
Governo Municipal de 

QUIXERAMO  I 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Secretário de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura, abaixo 
identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas 
atribuições legais, licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
CONSULTORIA TÉCNICA MULTIDISCIPLINAR COM ESPECIALISTAS EM 
SEU QUADRO TÉCNICO NA ÁREA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
URBANA, ARQUITETURA HABITACIONAL, URBANISMO, HABITAÇÃO DE 
INTERESSE SOCIAL, SANEAMENTO, E OUTROS, PARA ELABORAÇÃO 
DA AVALIAÇÃO DOS RESULTADOS DAS AÇÕES REFERENTES AO PT 
424.394-23 DO MINISTÉRIO DAS CIDADES, NO MUNICÍPIO DE 
QUIXERAMOBIM-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DÓ 
MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE tudo conforme especificações contidas 
no edital, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo 
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preço N° 
07.04.05.01.22-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do 
presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme 
ATA da Tomada de Preço, o qual é considerado parte integrante e 
indissociável deste. 

LICITANTE VALOR R$ 

CROQUIS PROJETOS E 
CONSTRUCOES LTDA 

R$ 56.929,37 (cinquenta e seis mil 
e novecentos e vinte e nove reais e 

trinta e sete centavos). 

Valor Global: R$ 56.929,37 (cinquenta e seis mil e novecentos e vinte e nove 
reais e trinta e sete centavos). 

Quixeramobim (CE), 22 de Junho de 2022. 

AFRANIO FEITOS, ARVALHO OMES 
SECRETARIO DE DESENVOLVWENTO-UR-BA E INFRAESTRUTURA 

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 — Centro — CEP 63.800-000 — Quixeramobim-Ce 
CNPJ 07.744.303/0001-68 - CGF 06.920.168-4 - FONE/FAX (0XX88) 3441-1273 


